产
品
信
息
deTem4 基本型 / deTem2 基本型
轻松覆盖整个扫描范围
多光束安全光栅
2 8021402/2017-03-28

其他信息
波长 近红外线（NIR），不可见
订购信息
deTem4 基本型 供货范围：
• 多光束安全光栅，包括一个发射器和一个接收器
• 安装说明书
• 安全注意事项
• 下载操作指南 g www.sick.com/deTem4_Core
扫描范围 光束数 光束分离间距 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
17 m
2 500 mm M4C-SA0250LA10 1082684 M4C-EA02500A10 1082686
3 400 mm M4C-SA0340LA10 1082687 M4C-EA03400A10 1082689
4 300 mm M4C-SA0430LA10 1082690 M4C-EA04300A10 1082692
90 m
2 500 mm M4C-SA0250HA10 1082685 M4C-EA02500A10 1082686
3 400 mm M4C-SA0340HA10 1082688 M4C-EA03400A10 1082689
4 300 mm M4C-SA0430HA10 1082691 M4C-EA04300A10 1082692
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 多光束安全光栅 |  S I CK8021402/2017-03-28
如有更改，恕不另行通知
7
多光束安全光栅 deTem4基本型
尺寸图 （尺寸单位为 mm）
1
光束数 S（光束分离间距） L（长度）
2 500 672
3 400 972
4 300 1,072
调试所需配件 g 第12页
配件 g 第12页

其他信息
波长 近红外线（NIR），不可见
订购信息
deTem2 基本型 供货范围：
• 多光束安全光栅，包括一个发射器和一个接收器
• 安装说明书
• 安全注意事项
• 下载操作指南 g www.sick.com/deTem2_Core
扫描范围 光束数 光束分离间距 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
17 m
2 500 mm M2C-SA0250LA10 1085562 M2C-EA02500A10 1085564
3 400 mm M2C-SA0340LA10 1085565 M2C-EA03400A10 1085567
4 300 mm M2C-SA0430LA10 1085568 M2C-EA04300A10 1085570
90 m
2 500 mm M2C-SA0250HA10 1085563 M2C-EA02500A10 1085564
3 400 mm M2C-SA0340HA10 1085566 M2C-EA03400A10 1085567
4 300 mm M2C-SA0430HA10 1085569 M2C-EA04300A10 1085570
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 多光束安全光栅 |  S I CK8021402/2017-03-28
如有更改，恕不另行通知
1 1
多光束安全光栅 deTem2基本型
尺寸图 （尺寸单位为 mm）
1
光束数 S（光束分离间距） L（长度）
2 500 672
3 400 972
4 300 1,072
调试所需配件 g 第12页
配件 g 第12页

夹紧支架和校准支架
校准支架
插图 说明 包装单元 型号 订货号
QuickFix 支架，塑料 2 件 BEF-3SHABPKU2 2066048
FlexFix 支架，塑料，可调范围 ± 15°，含螺
钉 M5，塑料 4 件 BEF-1SHABPKU4 2066614
FlexFix 支架，含用于在装置柱内安装的安
装材料和校准工具，塑料 2 件 BEF-1SHABBKU2 2073543
安装套件，用于利用已有钻孔将旋转座
支架 2019649 和 2019659 或侧支架
2019506 更换为 FlexFix 支架，铝制（经阳
极氧化处理），塑料
4 件 BEF-1SHABP004 2071021
尺寸图 g 第16页
其他安装配件
安装工具
插图 说明 包装单元 型号 订货号
校准工具，用于难以进入的区域中的
deTec4 和 deTec2 1 个 校准工具 4084133
配件
deTem4基本型/deTem2基本型
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
14228551100160
 多光束安全光栅 |  S I CK8021402/2017-03-28
如有更改，恕不另行通知
1 3
配件 deTem4基本型/deTem2基本型
连接技术
插塞接头和电缆
带插座的连接电缆
• 规格：PUR，不含卤素，无屏蔽
插图 连接类型 导体横截面积 电缆长度 型号 订货号
插座，M12，
5 针，直头 电缆 0.34 mm²
2 m DOL-1205-G02MC 6025906
5 m DOL-1205-G05MC 6025907
10 m DOL-1205-G10MC 6025908
15 m DOL-1205-G15MC 6051946
30 m DOL-1205-G30MC 6050248
插座，M12，
5 针，弯头 电缆 0.34 mm²
2 m DOL-1205-W02MC 6025909
5 m DOL-1205-W05MC 6025910
10 m DOL-1205-W10MC 6025911
带插座和插头的连接电缆
• 规格：PVC，无屏蔽
• 电缆长度：0.25 m
插图 连接类型 导体横截面积 供货范围 型号 订货号
插座，M12，
5 针，直头
插头，M12，
8 针，直头 0.34 mm² 包装单元：2 根电缆 DSL-1285GM25034KM1 2070987
插头，M26，12 针，
直头 0.34 mm² 包装单元：2 根电缆 DSL-6182GM25034KM1 2070989
插头，M26，
7 针，直头 0.34 mm² 包装单元：2 根电缆 DSL-6187GM25034KM1 2070988
适配器和分配器
T 块
插图 说明 型号 订货号
T 块，5 针 DSC-1205T000025KM0 6030664
供电设备及电源线
插图 输入电压 输出电压 输出电流 型号 订货号
产品实际与图片
可能不同
100 V AC ... 240 V AC 24 V DC
≤ 2.1 A PS50WE24V 7028789
≤ 3.9 A PS95WE24V 7028790
配件
deTem4基本型/deTem2基本型

(2 x 旋转支架) PNS75-008 1026647
镜头布
插图 说明 型号 订货号
用于清洁透明保护盖的布 镜头布 4003353
其他配件
测试和监控工具
插图 说明 型号 订货号
30 mm 直径 30 mm 测试棒 2022602
测试棒支架 BEF-3WNAAAAL1 2052249
清洁剂
插图 说明 型号 订货号
塑料清洁剂，抗静电，0.5 升 塑料清洁剂 5600006
配件
deTem4基本型/deTem2基本型
配件
deTem4基本型/deTem2基本型
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 多光束安全光栅 |  S I CK8021402/2017-03-28
如有更改，恕不另行通知
1 5
配件 deTem4基本型/deTem2基本型
镜柱和装置柱
带有单独镜子的镜柱
插图 适合
光束数
适合
光束分离间距
柱高 型号 订货号
产品实际与图片
可能不同
2 500 mm 985 mm PM3S96-00240020 1040619
3 400 mm 1,185 mm PM3S11-00330030 1040625
4 300 mm 1,285 mm PM3S13-00430040 1040626
带有两个外部安装槽的装置柱
插图 适合光束数 照射地面的最初光
束高度
最大安装长度 柱高 型号 订货号
2 400 965 mm 985 mm PU3H96-00000000 2045490
3 300 1,165 mm 1,185 mm PU3H11-00000000 2045641
4 300 1,265 mm 1,285 mm PU3H13-00000000 2045642
– – 1,550 mm 1,570 mm PU3H15-00000000 2068813
– – 1,720 mm 1,740 mm PU3H17-00000000 2045643
– – 2,020 mm 2,040 mm PU3H21-00000000 2045644
– – 2,250 mm 2,270 mm PU3H22-00000000 2045645
– – 2,400 mm 2,420 mm PU3H24-00000000 2045646
用于镜柱和装置柱的配件
紧固板
插图 说明 型号 订货号
用于地面固定的平衡板，针对装置柱，高 3 mm，钢制 平衡板 4031053